Управление культуры Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное автономное учреждение культуры дополнительного образования

«Детская художественная школа № 2 имени Г.С. Мосина»

(МАУК ДО ДХШ № 2 имени Г.С. Мосина)

ПРИКАЗ

15.06.2022  № 18/2-УП

О внесении изменений в приказ от 15.06.2022 № 18-УП «О приеме

на обучение по дополнительным предпрофессиональным программам

в области изобразительного искусства за счет бюджетных ассигнований

бюджета муниципального образования «город Екатеринбург»»

На основании заявлений Серебряковой Екатерины Викторовны

от 15.06.2022 № 266/22, Гришиной Наталии Николаевны от 15.06.2022

№ 267/22 и решения приемной комиссии МАУК ДО ДХШ № 2 имени

Г.С. Мосина (протокол от 15.06.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 15.06.2022 № 18-УП

«О приеме на обучение по дополнительным предпрофессиональным

программам в области изобразительного искусства за счет бюджетных

ассигнований бюджета муниципального образования «город Екатеринбург»»:

1.1. Изложить пункт 1 в следующей редакции:

«Принять с 01.09.2022 в первый класс на обучение по дополнительной

предпрофессиональной программе в области изобразительного искусства

«Живопись» за счет бюджетных ассигнований бюджета муниципального

образования «город Екатеринбург» поступающих в следующем составе:

1.1.1. Абросимова Ольга Сергеевна

1.1.2. Аввакумов Тарас Дмитриевич

1.1.3. Акимова Екатерина Алексеевна

1.1.4. Белоусова Алёна Павловна

1.1.5. Берсенева Диана Евгеньевна

1.1.6. Волкова Полина Дмитриевна

1.1.7. Вотякова Анастасия Ильинична

1.1.8. Гарафутдинова Алина Юрьевна

1.1.9. Голосова Дарья Александровна

1.1.10. Горбунова Милада Денисовна

1.1.11. Дайнеко Алиса Антоновна

1.1.12. Киявина Милена Антоновна

1.1.13. Колесова Софья Сергеевна

2

1.1.14. Красникова Виктория Дмитриевна

1.1.15. Лосева Александра Олеговна

1.1.16. Макерова Виктория Сергеевна

1.1.17. Максимова Александра Станиславовна

1.1.18. Моисеенко Виктория Кирилловна

1.1.19. Петухова Ксения Алексеевна

1.1.20. Пищик Юлия Геннадьевна

1.1.21. Плишкина Валерия Олеговна

1.1.22. Пунполева Анастасия Геннадьевна

1.1.23. Репина София Витальевна

1.1.24. Семенович Анастасия Антоновна

1.1.25. Скачко Александра Сергеевна

1.1.26. Солопахина Полина Александровна

1.1.27. Фунина Василиса Владимировна

1.1.28. Чувар Ксения Даниловна

1.1.29. Шур Кира Арсеньевна

1.2. Изложить пункт 2 в следующей редакции:

«Принять с 01.09.2022 в первый класс на обучение по дополнительной

предпрофессиональной программе в области изобразительного искусства

«Декоративно-прикладное творчество» за счет бюджетных ассигнований

бюджета муниципального образования «город Екатеринбург» поступающих

в следующем составе:

1.2.1. Буторина Василиса Ильинична

1.2.2. Губина Виктория Дмитриевна

1.2.3. Гудзикевич Олеся Сергеевна

1.2.4. Клементьева Полина Александровна

1.2.5. Плотникова Софья Михайловна

1.2.6. Соловьева Таисия Игоревна

1.2.7. Трушкова Мария Алексеевна

1.2.8. Удачева Софья Игоревна

1.2.9. Федотовских Анастасия Витальевна

1.2.10. Шашкова Ксения Евгеньевна

2. Заместителю директора по учебно-методической работе

Шестаковой О.В. не позднее 16.06.2022 разместить настоящий приказ

на официальном сайте МАУК ДО ДХШ № 2 имени Г.С. Мосина

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя директора по учебно-методической работе Шестакову О.В.

Директор Е.А. Тишина
Исп. Шестакова О.В., (343) 382-17-38

МАУК ДО ДХШ № 2 ИМЕНИ Г.С. МОСИНА, Тишина Елена Андреевна, ДИРЕКТОР
14.09.2022 13:34 (MSK), Сертификат 39D3B100E1AD7BA44060FAA8AF983DF2